▪ Захист від КЗ, перенапруги, перенавантаження
▪ Фільтр перешкод в мережі 220 В
L, N (AC) Підключення 220 В
Заземлення
–V +V Підключення навантаження
+V ADJ Регулятор вихідної напруги
Вихід
Вихідна напруга
постійного струму
12 В (регулюється)
Вихідний струм 3 A
Вихідна потужність
постійного струму
36 Вт
Вхід Діапазон вхідної напруги 155~256VAC 50/60 Гц
Захист
Від перевантаження
105%~135%, тип захисту: обмеження
постійного струму, відновлюється
автоматично після усунення несправності
Перенапруга 105%~150% номінальної напруги
Температура
Робоча температура
та вологість
-10°C~+50°C, 20~90% RH
Інше
Розміри 110 × 77 × 35 мм (Д × Ш × В)
Вага 160 г
Технічний паспорт
ДЖЕРЕЛО ЖИВЛЕННЯ ІМПУЛЬСНЕ
PS-1203PB
IP20, 12В, 3А, 36 Вт
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Імпульсний блок живлення Mustang Energy PS-1203PB у металевому перфорованому корпусі забезпечує
стабільне живлення обладнання систем відеоспостереження, сигналізації та контролю доступу, має клемну
колодку для підключення, захист від короткого замикання і перевантажень, регулювання вихідної напруги та
світлову індикацію.
ОСОБЛИВОСТІ